
ZARZĄDZENIE NR 229/VIII/2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia 2 grudnia 2022 roku

w sprawie realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia energii

elektrycznej w obiektach administrowanych przez gminę Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 37, 59 i 61 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku

z sytuacją na rynku energii elektrycznej (D.U. z 2022 r. poz. 2127, 2243) i art. 9 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (D.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1768 i 1964)

zarządzam co następuje:

Zobowiązuje kierowników jednostek organizacyjnych gminy Konstancin-Jeziorna oraz

kierowników Wydziałów: Administracyjno-Gospodarczego, Dróg Gminnych, Gospodarki

Komunalnej i Spraw Lokalowych, Inspektora ds. Technicznego Utrzymania Obiektów,

Inspektora ds. Ochrony Przeciwpożarowej oraz Komendanta Straży Miejskiej do

obowiązkowego wdrożenia działań mających na celu zmniejszenie zużycia energii

elektrycznej, o których mowa w wyżej wymienionej Ustawie.

Opis wdrożonych działań, o których mowa w 1, proszę przedłożyć w formie pisemnej

burmistrzowi gminy w terminie do dnia 9 grudnia 2022 roku.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

mgr Kazimierz 4zńczuk


